第二个解除限售期 自授予登记完成之日起 24 个月后的首个交易日起至授予登记完成之
日起 36个月内的最后一个交易日当日止 50%

在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能申请解除限售
的该期限制性股票，公司将按本激励计划规定的原则回购并注销。

8、解除限售的业绩考核要求：
（1）公司层面业绩考核要求
本激励计划授予的限制性股票分两期解除限售，考核期为 2021-2022 年两个会计年度，业绩考核

指标具体如下：

解除限售期 业绩考核指标

第一个解除限售期
公司需同时满足以下两个条件：
1、 以 2018-2020年度平均主营业务收入为基数，2021年的主营业务收入增长率不低
于 20%；
2、以 2018-2020年度平均净利润为基数，2021年的净利润增长率不低于 15%

第二个解除限售期
公司需同时满足以下两个条件：
1、 以 2018-2020年度平均主营业务收入为基数，2022年的主营业务收入增长率不低
于 30%；
2、以 2018-2020年度平均净利润为基数，2022年的净利润增长率不低于 30%

注：1、上述“净利润”指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润，并且剔除本次及其
它激励计划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

2、若在本激励计划有效期内发生并购等行为，业绩考核指标值则以扣除前述事项产生的净利润
为计算依据。

公司未满足上述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得
解除限售，由公司回购注销。

（2）个人层面业绩考核要求
根据公司制定的考核管理办法，在本激励计划有效期内的各年度，对所有激励对象进行考核，若

激励对象上一年度个人绩效考核结果为合格，则其所获授的限制性股票按原有规定继续执行；若激励
对象考核不合格，则其对应解锁期拟解锁的限制性股票由公司回购注销。

三、激励对象获授限制性股票与股东大会审议通过并公示的激励计划一致性的说明
本次授予完成的激励对象名单及授予数量与公司网站公示的名单以及公司 2021 年第一次临时

股东大会审议通过的情况完全一致。
四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 3 月 16 日出具了天健验﹝2021﹞119 号验资报告：经

我们审验，截至 2021年 3月 15日止，贵公司已收到限制性股票激励计划的认购资金金额合计叁仟玖
佰叁拾玖万陆仟肆佰陆拾肆元玖角壹分（?39,396,464.91）。

五、本次授予限制性股票的上市日期
本次股权激励计划的授予日为 2021年 3月 15日， 本次授予的限制性股票的登记完成日为 2021

年 3月 23日。
六、本次限制性股票授予前后公司股本结构变动情况

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后
股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 93,303,022 7.55 +12,349,989 105,653,011 8.55
二、无限售条件股份 1,142,080,844 92.45 -12,349,989 1,129,730,855 91.45
三、股份总数 1,235,383,866 100.00 0 1,235,383,866 100.00

七、 本激励计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件， 也不会导致公司控制 权发生变
化。

八、 参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票情况的说明
经核查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6个月内均无买卖公司股票的行为。
九、本激励计划的授予对公司财务状况、经营成果以及每股收益的影响
按照《企业会计准则第 11号—股份支付》及《企业会计准则第 22 号—金融工具确认和计量》的规

定，公司将在限售期的每个资产负债表日，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务
计入相关成本或费用和资本公积。

公司依据会计准则的相关规定，确定授予日限制性股票的公允价值，并最终确认本激励计划的股
份支付费用，该等费用将在本激励计划的实施过程中按解除限售比例进行分期确认。 由本激励计划产
生的激励成本将在经常性损益中列支。

公司董事会已确定本激励计划的授予日为 2021 年 3 月 15 日。 经测算，2021 年至 2023 年限制性
股票成本摊销情况如下：

单位：万元
首次授予的限制性股
票份额 总成本 2021年 2022年 2023年

12,349,989股 4,199.00 2,624.37 1,399.67 174.96
注：上述对公司财务状况和经营成果的影响仅为测算数据，最终结果以会计师事务所出具的年度

审计报告为准。
以目前信息初步估计，在不考虑本激励计划对公司经营业绩的刺激作用情况下，本激励计划的激

[…]

交易日回购股份的数量，不得超过首次回购股份事实发 生之日（2021年 3月 12日）前五个交易日公司
股票累计成交量 20,175,100股的 25%,�即 5,043,775股，但每五个交易日回购数量不超过一百万股的除
外。 公司回购股份的数量符合前述规定。

3、公司未在以下交易时间进行回购股份的委托：
（1）开盘集合竞价；
（2）收盘前半小时内；
（3）股票价格无涨跌幅限制。
公司本次回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。
公司回购股份的实施符合既定方案。 公司后续将根据市场情况继续在回购期限内实施本次回购

方案，并根据相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
董事会

2021 年 3 月 23 日

DD99DISCLOSURE信息披露制作 张 博
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2021 年 3 月 24 日 星期三

证券代码：300599���������证券简称：雄塑科技 公告编号：2021-014

广东雄塑科技集团股份有限公司关于部分董事
及高级管理人员减持计划期限届满的公告
公司股东彭晓伟先生、蔡城先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。
公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广东雄塑科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 9 月 2 日在指定信息

披露媒体披露了《关于持股 5%以上股东及部分董事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编
号：2020-062），公司董事、总经理彭晓伟先生计划自公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集
中竞价、大宗交易方式减持公司股份不超过 407,�500股（约占公司总股本的 0.1340%）；董事、副总经理
蔡城先生计划自公告披露之日起 15个交易日后的 6 个月内以集中竞价、大宗交易方式减持公司股份
不超过 167,000股（约占公司总股本比例为 0.0549%）。 减持期间为 2020年 09月 24日至 2021年 03月
23日。

近日公司分别收到股东彭晓伟先生、蔡城先生提交的《关于股份减持计划期限届满的告知函》，截
至本公告披露之日，上述股东减持计划期限届满。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、
《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将相
关情况公告如下：

一、股东减持计划实施情况
（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持股票来源 减持时间 减 持 均 价
（元）

减 持 股 数
（股）

占减持计划比
例

彭晓伟 二级市场集中
竞价交易

首次公开发行股票上
市前持有的股份 2020-11-05 13.959 200,600 49.2270%

小计 200,600 49.2270%

蔡城 二级市场集中
竞价交易

首次公开发行股票上
市前持有的股份 - - 0 0.00%

小计 0 0.00%

合计 200,600 49.2270%

（二）股东本次减持前后持股情况

股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 当前持有股份

股数（股） 占 总 股 本
比例 股数（股） 占 总 股 本

比例
股数
（股）

占 总 股 本
比例

彭晓伟

合计持有股份 1,630,000 0.5362% 1,429,400 0.4702% 1,429,400 0.4702%
其中：无限售条件股
份 407,500 0.1340% 206,900 0.0681% 357,350 0.1175%

有限售条件股份 1,222,500 0.4021% 1,222,500 0.4021% 1,072,050 0.3526%

蔡城

合计持有股份 1,277,000 0.4201% 1,277,000 0.4201% 1,277,000 0.4201%
其中：无限售条件股
份 167,000 0.0549% 167,000 0.0549% 319,250 0.1050%

有限售条件股份 1,110,000 0.3651% 1,110,000 0.3651% 957,750 0.3150%
注：1.本减持计划期间，公司总股本 304,000,000股保持不变。
2.公司股东彭晓伟先生本次计划减持股份合计不超过 407,500 股，股东蔡城先生本次减持计划减

持股份合计不超过 167,000股，截至本公告披露之日股东彭晓伟先生已减持 200,600股，剩余可减持股
份 206,900股；本次减持计划减持时间已经届满。 按照股东在 2020年最后一个交易日登记持有股份作
为基数， 以 25%比例计算其 2021 年度的无限售条件股份， 彭晓伟先生当前持有无限售股份 357,350
股，蔡城先生当前持有无限售股份 319,250股。

3. 本公告中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异， 系以上百分比结果四舍五入所
致。

二、其他相关情况说明
（一）股东彭晓伟先生、蔡城先生减持股份事项未违反相关承诺以及《中华人民共和国公司法》、

《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳
证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公
告【2017】9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法
律法规、部门规章及规范性文件的规定。

（二）股东彭晓伟先生、蔡城先生减持股份事项与其此前已披露的意向、承诺一致，不存在违反承
诺之行为；截至本公告披露之日，股东彭晓伟先生、蔡城先生减持股份总数在已披露的减持计划数量